SC2144B

VeQRR2_0080-00402

2 0 2３ 年 6 月 １ 5 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

品質保証部

パナソニックインダストリー株式会社製 ファイバセンサアンプ 代替品のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しておりますパナソニックインダストリー株式会社製 ファイバ

センサアンプの代替品についてお知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。

記

生産終了品と代替品について

※代替品は、外観・形状・寸法等が異なりますので、代替品への置き替えに際しては、

周辺の構成品（ファイバユニット/サイドビュレンズ）を含めた設計変更を行います。

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

No.
生産終了品（Panasonic 製） 代替品（OPTEX 製）

型式 品目番号 型式 品目番号

1 FX2-A3R-LEDB
N07225300

H11-27825
MDF-HTN N07244497

外観

用途 放電検出用